De fletu

fo. lxxiiii:

onis/vnguentum passionis/r manus subuentiosis. De hoc fletu d^r Joh. xxx. Flebam quodaz sup eo q^o afflatus erat/r compatiebatur aia mea pauperi.

Ctercius fletus. s. deuotiois ē sicut balneū delectatum. An aia ui qua sunt lachrime deuotiois natat in deuotioe/r lachrimis/sicut pisces in flumine. Nam dicit puer. xiii. Cor qd nouit amaritudine aie sue: in gaudio illius non miscet extraneus.

CItem nota q^o sex sunt fletus incitamenta/r sex fletus impedimenta/et sex fletus emolumenta.

CFletus igitur incitamenta sunt sex.

CPrimi est recognitio pprieculpe. Hā d^r in psal. Exiit aqua p deduxerūt oculi mei: q^o nō custo. l.t.

CSecundus est incolatus pscritis vite. vt d^r silv in psal. Heu michi q^o incolatus meus plongatus est.

CTercius ē timor gehēne. Hā d^r trenor. i. Plorans plorauit in nocte. i. in peccato.

CQuartus est recordatio passionis dñiice. psal. Fuerunt michi lachrime mee panes die ac nocte.

CQuintus est compassio humane miserie. vt dicit ad Ro. xii. Flerem cum fletibus.

CSextus ē desiderium celestis patrie. psal. Supflua babiloīs. i. calcādo delectationē tristioriā: sedim^r p quietā meditationē/r flecumus. ppter celestis patrie delectationē. vñ sequit: dū recordaremur syō. Sicut in dū pegrin^r lachrimari cogit: cū sue prie recordare.

CSeptem sunt etiā fletus impedimenta. Primum ē supbie elatio: sicut videmus q^o mōres/r alta loca cōsueverūt ēē arida: sic mōs elatōis/r supbie ē arid^r. An d^r Ios. sue. xv. Terrā arentē dedisti michi: liger irriguā. sic ecōuerso hūiles abudat lachrimis. sicut videm^r q^o valles abundant aq^os. Hā hūilitas estrallis lachrimar^r

CSecundum impedimentum est terrenorum affectio sicut videmus quod terra inspissat aquam et turbat et redigit in lutum. **T**hi dicitur in figura huius gen. iii. quod cayn interfecit abel. **C**ayn interpretatur possessio/ abel luctus **C**ayn igitur interfecit: quoniam possessio et affectio terrae nostrae: lachrimas irriguus interfecit et interrupit. **I**deo dicitur in figura huius gen. xxvi. quod oes putoeos quos fecerant servi ysrael obstruxerunt philistium/implentes terrenorum affectione putoeos deuotionis.

Tertiū impedimentum est cordis incompassio: sicut videmus quod de rupe non scaturit aqua nisi miraculose. **T**hi dicitur gen. xxix. quod putens grandi lapide claudebat. **P**eros putoei irriguum deuotis intelligit: et tunc gratia lapide claudit: quoniam sicut putoeum cordis duricia impediret. **Q**uartum impedimentum est nimia occupatio. sicut videmus quod in estate quod est tempus occupatum valde fontes et putoei exsiccant. **C**ontra hoc dicitur ysa. xxii. Recedite a me amare flebo.